... videt i' reuelacoe dina

**Q**uere quod magis sit quod in hoc motu  
gerunt: sed adhuc huius maiora  
sequuntur. Huius est totum discipulum statim aspi-  
cunt. non in facie cadit. non in pri-  
na vox audit. non in auditor pro-  
sterunt. non in rachel morit. non  
beiam natus. **Q**uere est ut prima  
vox itonuit discipulos prostravit.  
Ad tonitruum magis dicitur vocat audi-  
tor cadit. quod ad id quod dicitur in pri-  
ma huius sensus capacitas sumi-  
bit. et non humane rationationis an-  
gustias deserat ad capiendum dicitur  
inspirationis archani intelligentie  
suum non dilatat. Ibi itaque audi-  
tor cadit. vel huius ratio deficit. ibi  
rachel morit. ibi beiam natus.  
**A**d magis in fallor per mortem rachel  
et casu discipulorum figurat non quod tunc  
in tribus discipulis sensus si memorie ratio  
deficit ostendit. Ibi sensus corporalis  
ibi exterior memoria. ibi ratio humana  
insensibilis. ibi membra super seipsa rap-  
ta in fine eleuat. **A**ttendatur quod memo-  
riam inestimabile sit quod prima vox itonuit  
et intelligens quod ratio auditor sumit.  
**H**uius est magis figurat in quod in placu. A-  
liud est dicitur placu. ad est dicitur pla-  
cunt. et tunc hoc unquam aliquid evanescit  
posuit. **T**otum est autem ut si ibi va-  
at dicitur placu. sensus quod ab alio  
evanescit potest. possit dicitur intelligi  
suum potest dicitur. **V**e et absque dicitur  
in ipso in placu. in quo ipse in  
placu. si non statim. in quibus in co-  
placuit. in illo ipse in placu. **I**n  
in placu ibidem non est nullo modo  
hoc eadem dicitur audit. **V**e magis figurat  
in quod in placu. **C**erte filius si

ad est quod ipse possit ipse in fine placu.  
**S**ed ipse ipse in fine placu non pos-  
set. **S**ed est dicitur placu. in quo co-  
placu in in metipso. ita placu  
in in fine. **A**n forte in eo quod dicitur in co-  
placuit. in hoc suo bene placu potest  
sebre ostendit. **Q**uia quod ipse pla-  
cet in fine. **S**ic in fine placu in ipse po-  
vel forte idem dicitur placu ut  
de dicitur intelligi. quod quod ipse in pla-  
cet in fine. **S**ic in fine placu in ipse sco-  
et hoc unquam dicitur. an potest totum  
hoc quod unquam hoc quod singulariter  
in fine. **H**er ad hoc unquam aliquid atque  
habet distinguuntur. **N**am ad in fine  
in fine dicitur in fine dicitur in fine  
figuraret. **S**ed tunc autem quod hoc  
eligit unquam ipse in fine in fine  
asserit. si tunc intelligat. **N**am illud  
quod dicitur. **H**uius est figurat. in fine dicitur  
ostendit. **V**nquam atque idem sibi ipse  
et ipse et tunc non potest. **I**n  
quod ipse hoc unquam. quod unquam ad  
aliquid sit aliquid in ipse. **I**dem in fine.  
**I**n fine quod nullo modo dicitur quod ipse  
nisi tunc valcat in fine. **I**n fine in  
sulas. **O**is humana ratio in fine.  
**I**n fine est ista assertio si dicitur hu-  
mana est dicitur. **P**er dicitur humana  
ratio. **V**t unquam in fine dicitur. **N**  
ad hoc unquam dicitur in fine dicitur  
lenaret. **U**lla in fine dicitur  
**N**on est dicitur in fine dicitur in fine  
**Q**uere. **C**a. 83.  
**I**n fine in fine in fine dicitur  
la hoc auditor cadit.  
sensus deficit: humana ratio sumi-  
bit. **Q**uere talis in fine dicitur non est in fine  
in fine. **H**uius est in fine in fine dicitur  
in fine. et tunc in fine dicitur

tas debuit mai festina ualle. Et co  
 uisande et cogitatioe ad i ymo  
 se h9 muncip dignoie idignos  
 se ee ondui. Ascendat q ad cor  
 altu et exaltabz do. Ascendat i  
 mote istu. Si uult ista capere et  
 cognoscere q se sup ipm huanu  
 ascendat p scriptz. sup scriptm.  
 posthoz sui ad agtioz dei. Dis  
 cat pius ho m dca ygie. discati  
 es filitudo. q deat de deo cogi  
 taie. Inotis a factio ut dom e pu  
 uet ad ymthoz sui. ca q supra  
 mote graut ptinet ad agtioe  
 dei. illis ad ioseph. isd ad beia  
 m ptine no e dubiu. An beia  
 mi ioseph nasa nax e. Mene  
 ei q ad su i sidatnoz no pble  
 nat. q lu ad ea q sup ipm p  
 pena deplone euolat. In huc  
 mote dne dne. moyses asce  
 dit. In hoc mote de tabnadi  
 astitioe dne docuit. moyses  
 didiat. q tabnadi fediam si  
 statu fiat p fnois. et i monte  
 ascendit. q diligit at tendit. qu  
 diua q rit. q se tale iucit q  
 sit rstat ut ex dima reuelatioe  
 agstat. q ho ee deat. q lemety  
 edificiu deo pparet qbz obseq  
 is deu placat oz. In eo i q ad  
 p diuisa desidia p pte. q uazne  
 cogitioibz huc illucqz distra  
 hit. qn putas huc grazata  
 pe mebz. q nodu pt i vna si  
 metipsa colligz. q nod no  
 ut scripta mte. qn potit  
 ad ea q sup ipm p tepla  
 tione ascendz.

*Quo ad mtiora se colligit dicit.  
 q m celestiu deplatoe anhelat. de.*

**D**istat q. distationes ista  
 cogitae. studeat euagatioe  
 metis restringe. assuecat m itis suis  
 imozai. extioza oia obliuifa q ad ce  
 lestiu deplatoz anhelat. q dmoz no  
 tuu suspnat suat etoz no solu de  
 sibioy. uey ma cogitioiu pt distat  
 uey bonu solu aare. et ipm solu i  
 desinet cogitae. In ecclesie iqt bn  
 ditate deo. In hac na q gema calia  
 cogitioiu v9 et desidioy. i haogai  
 na vna imitate studioy et volu tu  
 beiam i excessu rapu. et mes d m m  
 afflata i s n a leuat. Ibi maq ven  
 iam adolestentio i met excessu. vbi  
 putat n i cano. In cano bn dno  
 de fontbz ista. Ibi be. adol. i me. ex.  
 pus auq e ut suat de cogitioibz  
 suis et desidiis suis synagoga qm  
 emaz. Nostis sat q synagoga ag  
 emaz m t uo dno. Aliud est uolito  
 seu con uolite aliq i vna colligit. ac  
 q ad p scriptz ad uolitate iubentis  
 spote oia. In se sibi ebruta aggrazi  
 pnt. motu at no pnt. In et ipoy  
 q uoluit d auza spote taneo m m f  
 ut me dudo die possit. Vides go  
 qntu sit m t uo dno aggratioz. me  
 synagoga et ea. In q p sensio te  
 m extioze delationes affia a co  
 gitatioe tua uigil icie occupat.  
 ai mag sollitudo ie ipa xpelle re  
 re. ut possit saltz ex eis synagoga  
 fact. Et aca euagatioe met m v  
 nu colligit. et oco motu metis in v  
 no em tal desidio figim q ali  
 q de illa terna fallia aggratioz fa  
 cim. In ai ia desidioy moy cogi